
SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

HUYỆN HOẰNG HOÁ 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
        

         Số:     /QĐ-BVHH                             Hoằng Hóa, ngày    tháng    năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn tổ cấp cứu ngoại viện năm 2024  
 

GIÁM ĐỐC BVĐK HUYỆN HOẰNG HÓA 

 

          Căn cứ Quyết định số: 660/2006/QĐ - UBND ngày 10 tháng 3 năm 2006 

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa V/v thành lập Bệnh viện đa khoa huyện, thị, 

thành phố thuộc Tỉnh Thanh Hóa; 
 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND  ngày 22/2/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc Ban hành phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;     
 

Theo đề nghị của trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp bệnh viện bệnh viện đa 

khoa huyện Hoằng Hoá, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn 2 tổ cấp cứu ngoại viện năm 2024 gồm có các ông (bà) có 

tên sau đây (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ cấp cứu ngoại viện: 

Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong 

đoàn; 

Dự trù, đóng gói cơ số thuốc, vật tư, phương tiện cần thiết và sẵn sàng tham 

gia cấp cứu ngoại viện khi có yêu cầu. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các phòng ban chức năng, các khoa 

phòng bộ phận chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ (t/h); 

- Lưu VT. 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Lập 

 

 

 

 



DANH SÁCH TỔ CẤP CỨU NGOẠI VIỆN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số    /01/2024 của Giám đốc Bệnh viện đa 

khoa huyện Hoằng Hóa) 

Tổ 1 : 
 

1. Bs Lê Thành Trung  Phòng KHTH Tổ trưởng 

2. ĐD Nguyễn Văn Hiểu ĐD khoa KB Thành viên 

3. ĐD Nguyễn Văn Dũng  ĐD Khoa Ngoại Thành viên 

4. Lái xe Lữ Văn Tuấn Phòng HC Thành viên 
 

Tổ 2 : 
 

1. Bs Nguyễn Văn Thiện BS khoa LCK Tổ trưởng 

2. ĐD Hoàng Văn Huy ĐD khoa HSCC Thành viên 

3. ĐD  Nguyễn Đức Thành ĐD Khoa CĐHA Thành viên 

4. Lái xe Trương Ngọc Tùng Phòng HC Thành viên 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-04T15:05:49+0700


		2024-01-04T15:07:46+0700


		2024-01-04T15:07:47+0700


		2024-01-04T15:07:47+0700


		2024-01-04T15:07:47+0700




